

CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000 Telefone: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | www.camarapilardosul.sp.gov.br



REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Pilar do Sul, 13 de março de 2025.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL **KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO**

Assunto: requerimento de justificativa de ausência

Prezada Presidente.

Venho por meio deste, nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pilar do Sul, **ENCAMINHAR** a Vossa Excelência documentos para a justificativa da ausência na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de março de 2025, uma vez que conforme comprovantes em anexo, estava realizando trabalhos como Vereador na cidade de Brasília/DF.

Sendo assim, solicito que a minha ausência na Sessão supramencionada seja justificada e abonada, sem o desconto de subsídio.

Atenciosamente.

DANILO ROGÉRIO APARECIDO DE JESUS

Vereador-PL



CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefone: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | www.camarapilardosul.sp.gov.br









CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira



Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefone: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | www.camarapilardosul.sp.gov.br

